
 

     

 

 
  ID: 21252

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 21252
Pilsēta/rajons: Rīgas rajons / Babīte /

Dzilnuciems
Objekta veids: Dzīvoklis, Privātmājas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 2/2 
Platība: 125.00 m2

Zemes platība: 270.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 1 500 EUR  

Apraksts

 Energoefektīvs mājoklis Dzilnupēs, kur baudīt dabas klātbūtni tikai 15 minūšu braucienā no lidostas Rīga un
Jūrmalas. 

Sākotnējā īres cena: no 1600 eiro mēnesī par pilnība mēbelētu māju, tikai tagad ietaupi līdz 200 eiro mēnesī izīrējot 
īpašumu uz 2 gadiem. 

Piedavājumā 125 m2 plašie divstāvu dzīvokļi ir veidoti askētiskā skandināvu dizainā, aprīkoti ar visaugstākās
kvalitātes apdari, kā arī santehnikas un virtuves iekārtām.
Katram dzīvoklim ir 2 stāvi, kuros izvietotas 3 guļamistabas, 2 vannasistabas, kā arī virtuve, kas apvienota ar
viesistabu. Papildus katrā dzīvoklī ir ierīkota garderobes telpa un neliela telpa mantu glabāšanai.

Katram dzīvoklim siltums tiek piegādāts ar siltumsūkņu palīdzību. Jūsu vidējais komunālo maksājumu rēķins
nepārsniegs 360 eiro mēnesī.

Dzīvokļi ir pieejami īrei gan mēbelēti, gan arī bez mēbelēm. Veic rezervāciju jau tagad un dzīvo zaļi bez raizēm.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21252

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21252

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21252

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21252

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 21252

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

